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РАНГ ЛИСТА  

НА КАНДИДАТИ КОИ ЈА ПОМИНАЛЕ АДМИНИСТРАТИВНАТА СЕЛЕКЦИЈА  

за огласени работни места во  

Јавното обвинителство на Република Северна Македонија, Вишо јавно обвинителство 

Гостивар, Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и 

корупција и основните јавни обвинителства од подрачјата на надлежност  на ВЈО 

Скопје и Гостивар  

 

 

За огласени работни места во: 

 

I. Јавно обвинителство на Република Северна Македонија- вкупно 1 извршител 

 

1.  В1  Советник за мрежа и одржување - 1 извршител  
 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

II.Вишо јавно обвинителство –  Гостивар  

2.Г4  Помлад референт доставувач- 1 извршител  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

IV. Oсновно јавно обвинителство – Скопје – вкупно 32 извршители 

  

4.В1 Јавно обвинителски советник за казнено право – 1 – извршител  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

Име и презиме 
 

БОДОВИ 

Александра Ситниковска 18,36 

Ева Стојановска 17.60 

Име и презиме 
 

БОДОВИ 

Томислав Исакоски 18,03 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Ивана Ристеска 26,37 

Катерина Панева 25,49 

Наташа Витанска 24,63 

Даниела Живковска 23,02 

Филип Србиноски 22,84 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Елизабета Николовска 21,33 
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5.В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право -1- извршител  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право – 2 – извршители 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

  

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

-------------------------------------------------------  

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Ивана Ристеска 26,37 

Катерина Панева 25,49 

Наташа Витанска 24,63 

Даниела Живковска 23,02 

Филип Србиноски 22,84 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Ивана Костадиновска 21,63 

Елизабета Николовска 21,33 

Елена Богданска 20,98 

------------------------------------------------  

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Радица Волчинова 20,17 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Христијан Кипровски 27,67 

Ивана Ристеска 26,37 

Моника Несторовска 25,52 

Наташа Витанска 24,63 

Даниела Живковска 23,02 

Филип Србиноски 22,84 

Ива Митеска 22,83 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Ивана Костадиновска 21,63 

Елена Богданска 20,98 
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8.Г1 Самостоен јавнообвинителски референт – приемник експедитор -1-извршител 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 5 – извршители  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Истражен центар 

 

10.В3 Јавнообвинителски соработник во истражен центар – 3 – извршители 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Радица Волчинова 20,17 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Влатко Поповски 28,00 

Елена Мандичевска 28,25 

Тина Божиновска 25,04 

Евгенија Георгиевска 17,55 

Магдалена Костадинова 15,45 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Елена Мандичевска 28,25 

Маја Стаматоска 26,48 

Ивана Ѓоревски 23,65 

Марина Серафимовиќ 23,43 

Елена Хаџидаова 23,40 

Даниела Трпчевска 16,50 

Магдалена Костадинова 15,45 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Христијан Кипровски 27,67 

Ивана Ристеска 26,37 

Наташа Витанска 24,63 

Даниела Живковска 23,02 

Филип Србиноски 22,84 
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11.В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право – 7 – извршители 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 8 – извршители 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

Ива Митеска 22,83 

Васил Поповски 21,68 

Ивана Костадиновска 21,63 

Елена Богданска 20,98 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Симона Јованчевска 16,95 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Христијан Кипровски 27,67 

Ивана Ристеска 26,37 

Моника Несторовска 25,52 

Наташа Витанска 24,63 

Даниела Живковска 23,02 

Филип Србиноски 22,84 

Ива Митеска 22,83 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Елена Богданска 20,98 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Радица Волчинова 20,17 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Христијан Кипровски 25,67 

Ивана Ристеска 24,37 

Никола Ќипровски 22,92 

Наташа Витанска 22,63 

Ива Митеска 20,83 

Марија Иванова 20,21 

Анѓел Симов 20,01 

Русе Поповски 19,86 

Васил Поповски 19,68 
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13.Г3 Јавнообвинителски референт-записничар  II категорија – 3 – извршители  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција 

Скопје – вкупно -4 – извршител 

 

14.В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник -1- извршител  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. В1 Јавно обвинителски советник во истражен центар – 1 – извршител  

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

Мирјана Бојковска 18,88 

Александра Науновска 18,56 

Елена Богданска 18,47 

Кире Ризов 18,37 

Елена Трајковска 18,23 

Христина Георгиевска 17,77 

Јане Георгиев 17,70 

Александра Апостолоска 16,98 

Симона Јованчевска 14,95 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Елена Мандичевска 28,25 

Ивана Ѓоревски 23,65 

Елена Хаџидаова 23,40 

Даниела Трпческа 16,50 

Магдалена Костадинова 15,45 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Наташа Витанска 24,63 

Филип Србиноски 22,84 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Ивана Костадинова 21,63 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 
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16.В3 Јавнообвинителски соработник во истражен центар – 1 – извршител 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.В1 Советник за економски работи – 1 – извршител 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

VII. Основно јавно обвинителство Гевгелија – вкупно -1 – извршител 

21. В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Наташа Витанска 24,63 

Филип Србиноски 22,84 

Русе Поповски 21,86 

Драгица Петровска 21,69 

Васил Поповски 21,68 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Александра Апостолоска 18,98 

Ведат Салиху 18,91 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Христијан Кипровски 27,67 

Наташа Витанска 24,63 

Филип Србиноски 22,84 

Ива Митевска 22,83 

Русе Поповски 21,86 

Васил Поповски 21,68 

Мирјана Бојковска 20,68 

Кире Ризов 20,37 

Александра Апостолоска 18,98 

Симона Јованчевска 16,95 

Име и презиме БОДОВИ: 

Јулијана Матековиќ 22,44 

Горан Секуловски 20,49 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Каме Ќаеф 24,76 
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X. Основно јавно обвинителство Велес – вкупно -2 – извршители 

25. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

XIII. Основно јавно обвинителство Кавадарци – вкупно -1 – извршител 

 

29.В4 Помлад  јавнообвинителски соработник за казнено право – 1 – извршител 

 

Пријавите се навремени, уредни и бодирани на кандидатите: 

 

 

 

 

 

 

 

Сава Чурлинова Костова 19,96 

Катерина Ќурчиева 19,53 

Сања Крстевска Стоилова 18,49 

Марина Попова 17,56 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Мимоза Митеска 19,93 

Име и презиме 
 

БОДОВИ: 

Дарко Станоевски 18,93 

Филип Петровски 18,23 


